第26回水俣シニアバドミントン大会要項

- 1 主 催 水俣市バドミントン協会
- 2 後 援 水俣市教育委員会、水俣市スポーツ協会
- 3 会 場 水俣市総合体育館小アリーナ(3F) 水俣市中央公園1-1
- 4 日 時 令和6年2月4日(日)

午前9時00分 開場・受付

午前9時20分 開会式

午前9時30分 男・女ダブルス開始

午後0時30分 混合ダブルス開始(予定)

- 5 出場資格 40歳以上の健康な男女
- 6 種 目 ダブルスの個人戦(ペアの合計年齢とし、合計年齢別とする。)

※年齢は、大会当日(令和6年2月4日)を基準にしてください。

1) 男子ダブルス

①80~99 歳の部②100~119 歳の部③120~129 歳の部 ④130 歳以上の部

2) 女子ダブルス

①80~99 歳の部②100~119 歳の部③120~129 歳の部 ④130 歳以上の部

3) 混合ダブルス

①80~99 歳の部②100~119 歳の部③120~129 歳の部 ④130 歳以上の部

- ※65歳以上の男子は女子として出場可(ただし女子として参加する場合は年齢 をマイナス10歳して受け付けます。例:65歳の男子は女子としては55歳で の登録となります。)
- 7 競技規則 日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定による。

(ラリーポイント制で実施します。)

8 競技方法 年齢別に予選リーグを行った後、決勝トーナメントを行います。

ただし、競技種目の参加人数によっては決勝リーグ戦を行う場合もあります。 また、組合せ等については、主催者一任とします。

- 9 参加料 参加料…1 ダブルス 2,000 円
 - ※参加料は、大会当日受付で納入ください。
 - ※男・女ダブルス終了後に混合ダブルスを行いますので、一人2種目まで 申込みできます。
- 10 使用シャトル 日本バドミントン協会公認水鳥シャトル(主催者で用意いたします。)
- 11 申込期限 令和6年1月24日(水)午後5時まで

申込方法 所定の申込用紙により、FAX又はE-mailでお申し込みください。

12 申込み先 水俣市バドミントン協会水俣シニアバドミントン大会事務局

(水俣市立総合医療センター総務課管財係 小島宛て)

送付先) 【FAX送付先】 【E-mail送付先】

FAX 0966-63-1393 minamata-sic01@ar.wakwak.com

【問い合わせ電話番号】<mark>0966-63-2101</mark>※なお、**電話による申込みはできません。**

- 13 その他 ・競技の都合により、各ダブルスを8チームまでとしますので、定数となり次第 受付を終了させていただきます。
 - ・ケガや事故の責任は一切負いませんので、十分に気を付けられ、スポーツ保険等については、各自でご加入ください。
 - ・大会の途中で、お楽しみ抽選会を行います。